ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức kiểm tra hiện trạng một số công trình trên địa bàn thôn

để kịp thời đánh giá công tác khắc phục, sửa chữa nhằm đảm bảo phục vụ đi lại

cho Nhân dân trước và trong mùa mưa, mời thành phần tham gia như sau:

1. Thành phần

- Phó chủ tịch UBND xã  - Ông Nguyễn Văn, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Kinh tế xã;

- Bí thư chi bộ và Thôn trưởng các thôn: Cây Muối; Nước Đang và thôn

Bùi Hui.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 23/9/2025.

3. Địa điểm: Tại hiện trạng các công trình, cụ thể như sau:

(1) Tại cầu suối Nước Bôm, thôn Cây Muối: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút;

(2) Tại tuyến đường thôn Nước Đang: Bắt đầu lúc 9 giờ 00 phút;

(3) Tại tuyến đường đi thôn từ Dốc Ổi đi Tổ Bùi Hui: Bắt đầu lúc 10 giờ

00 phút (Dự kiến);

* Ghí chú: Thành phân của thôn tham gia tại công trình của thôn mình;

đối với đường Dốc Ổi đi Tổ Bùi Hui (dự kiến), thành phần sẽ liên lạc với thôn

Bùi Hui trước khi đi thực địa.

Kính đề nghị thành phần sắp xếp công việc tham dự thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT, KT(Thành).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Chức

		2025-09-22T18:20:45+0700

		2025-09-22T18:52:55+0700

		2025-09-22T18:52:55+0700

		2025-09-22T18:52:55+0700